
 

 

UCHWAŁA NR X/49/2024 

RADY MIEJSKIEJ W BARWICACH 

z dnia 29 października 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LX/487/2023 Rady Miejskiej w Barwicach z dnia 27 lipca 2023 r. 

w sprawie przejęcia przez Gminę Barwice od właścicieli nieruchomości obowiązku pozbywania się 

nieczystości ciekłych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 6a i art. 6b w zw. z art. 5 ust. 1 pkt 3b ustawy z dnia 13 września 

1996 r. o trzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 399), Rada Miejska w Barwicach 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LX/487/2023 Rady Miejskiej w Barwicach z dnia 27 lipca 2023 r.  w sprawie przejęcia 

przez Gminę Barwice od właścicieli nieruchomości obowiązku pozbywania się nieczystości ciekłych (Dz. Urz. 

Woj. Zachodniopomorskiego z 2023 r., poz. 4282) wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 2. ust. 1. Uchwały otrzymuje następujące brzmienie: ,,Ustala się ryczałtową opłatę ponoszoną przez 

właścicieli nieruchomości za wykonywanie przez Gminę Barwice przejętych obowiązków, o których mowa 

w § 1 w wysokości 38,50 zł netto plus podatek VAT w wysokości 8% za każdy m3 usuniętych nieczystości 

ciekłych ze zbiorników (szamb).” 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Barwic. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 

 

Przemysław Gąska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 07 listopada 2024 r.

Poz. 5159


		2024-11-07T13:12:42+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




